

รายละเอียดโครงการ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างบุงเบิกถนนหินผุ ซอยยายต๋อง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยลึก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยยายต๋อง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยลึก ตำบลพ่วงพรมคร อำเภอกะเนียง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

งบประมาณที่ตั้งไว้ 735,800.00 บาท

งบประมาณราคากลาง 744,410.95 บาท

เพื่อจ่ายเป็น ค่าก่อสร้างบุงเบิกถนนหินผุ ซอยยายต๋อง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยลึก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 600.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. โดยทำการถมดินไม้พร้อมขุดต่อ ลงหินผุขยายเขตทางถนนคิดเป็นปริมาตรหินผุไม่น้อยกว่า 1,082.90 ลูกบาศก์เมตร งานขุดวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ขนาด \varnothing 0.80x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด รวมท่อระบายน้ำจำนวน 8.00 ท่อน งานขุดวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ขนาด \varnothing 1.00x1.00 เมตร จำนวน 1 จุด รวมท่อระบายน้ำจำนวน 8.00 ท่อน และขุดวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ขนาด \varnothing 1.00x1.00 เมตร (ท่อคู่) จำนวน 2 จุด รวมท่อระบายน้ำจำนวน 32.00 ท่อน พร้อมเทลาด คสล.หน้าและหลังท่อ พร้อมทำการเกรดเกลี่ยพร้อมบดอัดแน่นพื้นทางเดิมไม่น้อยกว่า 95% พร้อมลงหินผุผิวจราจรพร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,000.00 ตร.ม. และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ตามรายการประมาณราคา การก่อสร้าง แบบแปลน แบบรูป รายละเอียด ที่องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครกำหนด ตั้งจ่ายจากเงินสะสม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

โครงการก่อสร้าง บุกเบิกถนนหินผุ ซอยยายต๋อง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยลึก

ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ระยะทาง 600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร

เลขที่แบบ

สถานที่ก่อสร้าง ซอยยายต๋อง หมู่ที่ 11 บ้านห้วยลึก ต.พ่วงพรมคร อ.เคียนซา จ.สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 17 กรกฎาคม 2567

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน (ต่อหน่วย)			จำนวนเงิน(บาท)	Factor F	ราคากลาง
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม	ราคาทุน		
1	งานล้มต้นไม้พร้อมขุดตอ (เหมาจ่าย)	1.00	รายการ	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	1.3642	6,821.00
2	งานปรับเกรดเกลี่ยบดอัดแน่นพื้นทางเดิมบดอัดแน่น95%	3,000.00	ตร.ม.	-	2.00	2.00	6,000.00	1.3642	8,185.20
3	งานหินผุเสริมขยายเขตทาง	1,082.90	ลบ.ม.	150.00	103.81	253.81	274,850.85	1.3642	374,951.53
4	งานหินผุผิวจราจรเกรดเกลี่ยพร้อมบดอัดแน่น 95%	390.00	ลบ.ม.	150.00	103.81	253.81	98,985.90	1.3642	135,036.56
5	งานท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมดาด คสล.หน้าและหลังท่อ					-	-	1.3642	-
	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. มอก.	40.00	ท่อน	1,915.89	510.00	2,425.89	97,035.60	1.3642	132,375.97
	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. มอก.	8.00	ท่อน	1,308.42	421.00	1,729.42	13,835.36	1.3642	18,874.20
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	0.30	ตัน	25,000.00	4,400.00	29,400.00	8,820.00	1.3642	12,032.24
	ทรายหยาบรองพื้นท่อและดาด คสล.	5.76	ลบ.ม.	560.75	112.00	672.75	3,875.04	1.3642	5,286.33
	ไม้แบบ (คิด 50%)	2.16	ตร.ม.	560.75	139.00	699.75	1,511.46	1.3642	2,061.93
	คอนกรีตรองพื้นท่อและเทดาด คสล.หน้าและหลังท่อ	17.16	ลบ.ม.	1,757.01	327.00	2,084.01	35,761.61	1.3642	48,785.99
* ราคาค่าวัสดุก่อสร้างใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี,กระบี่ และ กทม.เดือนมิถุนายน 2567							รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	545,675.82	ราคากลาง
* บางอย่างมาจากการสืบราคาในท้องถิ่น / ราคาน้ำมัน ณ อ.เมือง 33.00-33.99 บาท/ลิตร							คิดราคาเพียง		744,410.95

*ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรงงานดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลาง

ตัวอักษร (-)แสดงสีที่พื้นสีที่ร้อยสิบบาทเก้าสิบห้าสตางค์-

งานก่อสร้าง ตาม ว 135 ลว.3 มีนาคม 2566

*ค่าขนส่งหินผุจาก อ.พระแสงระยะทางประมาณ 28 กม.

- [1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- [2] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- [3] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- [4] ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- [5] ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	545,675.82
=	-
=	-
=	1.3642
=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายฐานะ ช่วยสงค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอภิชาติ จุราโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายศตวรรษ พลลือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างบุกเบิกถนนหินผุ ซอยยายต้อย หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๓๕,๘๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างบุกเบิกถนนหินผุ ซอยยายต้อย หมู่ที่ ๑๑ บ้านห้วยลึก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาวไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ ม. โดยทำการถมดินไม้พร้อมชุดต่อ ลงหินผุขยายเขตทางถนนคิดเป็นปริมาตรหินผุไม่น้อยกว่า ๑,๐๘๒.๕๐ ลูกบาศก์เมตร งานชุดวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ขนาด ๐ ๐.๘๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวมท่อระบายน้ำ จำนวน ๘.๐๐ ท่อน งานชุดวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ขนาด ๐ ๑.๐๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด รวมท่อระบายน้ำจำนวน ๘.๐๐ ท่อน และชุดวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ขนาด ๐ ๑.๐๐x๑.๐๐ เมตร (ท่อคู) จำนวน ๒ จุด รวมท่อระบายน้ำจำนวน ๓๒.๐๐ ท่อน พร้อมเทาดคสล. หน้าและหลังท่อ พร้อมทำการเกรดเกลี่ยพร้อมบดอัดแน่นพื้นทางเดิมไม่น้อยกว่า ๙๕% พร้อมลงหินผุผิวจราจรพร้อมเกรดเกลี่ยและบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๙๕% หรือรวมพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐.๐๐ ตร.ม. และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๒ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ตามรายการประมาณราคาการก่อสร้างแบบแปลน แบบรูป รายละเอียด ที่องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงพรมครกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๔๔,๔๑๐.๙๕ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน - แผ่น

๖.๓ แบบ พร.๖ จำนวน - แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายฐานะ ช่วยสงค์

๗.๒ นายอภิชาติ อูราโรจน์

๗.๓ นายศตวรรษ พลลือ